
PACHET OTET SOSURI AMESTE DE CONDIMENTE

I.D.: 73883661

Data publicarii	03.10.22	Coduri CPV	15871000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.149,50 RON - 1.149,50 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA VEGETA
BAZA DE MANCARE KG KG 30 22,90 687,00 61,83 PASTA TOMATE 720 GR BUC 12 8,75 105,00
9,45 BOIA DULCE KG KG 5 16,90 84,50 7,61 PIPER MACINAT KG KG 5 29,50 147,50 13,28
CHIMEN KG 2 24,00 48,00 4,32 PASTA DE ARDEI DULCE 2,5 KG BUC 2 38,75 77,50 6,98 TOTAL
1.149,50 103,46
